关于推荐×××同志申报副教授
职称的报告
人事处：

经个人申报，基层职称推荐小组民主推荐，党政联席会议研究，×××同志已符合申报副教授的相关条件，同意推荐其申报副教授职称任职资格，现将其基本情况汇报如下：

任职资格方面，×××同志××年××月出生，××年××月到我校工作；第一学历学位为×××；最高学历学位为×××；具有高校教师资格；具有继续教育证书；职称外语水平（免试）符合副教授任职资格的外语水平要求；讲师聘任时间为××年××月，符合副教授任职资格的任职年限；所获的荣誉及其他申报条件均符合副教授任职资格条件。
在业绩方面，×××同志担任讲师以来（转评后），承担有×××等课程教学任务，所教授的课程与申报专业一致，年均课时量××学时，教学效果××；共发表论文×篇，其中×篇核心期刊；参编著作×部，分别编写×万字和×万字；参与省级项目×项，主持地厅级项目×项，获得市优秀社科调研课题×等奖×项。

×××同志的职称申报材料已经在我部门公开展示×天，无异议。
特此报告。
负责人签字：                        （单位公章）

                                  2014年9月6日